ESTÁDO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ. MT
GESTÃO 20í5 - 2016

Requerimento 029/2015
*-ffi#Ç:fo Qn)t*uatmn§s

ÀProv ade i*r Unant«ttda<te

I

trffi e"l)§-t ct9, t:@L

Requer na forma regimental e após ouvir o rano plenário desta
casa de Leis, ao chefe do Poder Executivo e ao Gestor do Fundo de

Previdência Previ-Nazaré, copia dos pagamentos realizados pela prefeita

Municipal ao fundo de Previdência, bem como, os extratos bancários de janeiro

a agosto do corrente ano.

Tal medida é de suma importância visto a necessidade dcr

acompanhamento dos pagamentos realizados ao fundo, visto que, ha

reclamaçÕes de que a parte recolhida do segurado não está sendo novamente,

depositado ao fundo de Previdência como manda a legislação, por isso a

necessidade urgente da verificação, conto com o apoio dos nobres pares para

devida aprovação desta propositura.

Sala das Sessões,02 de setembro de 2015.

atto

n, jE- u>
doro frois

Gàmara
MunrctPai

Naeaí e .fiÍ Vereador - PSDB

I

Justificativa

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 - CEP 78638'000 - Nova
www.camaranovanazare. mt.gov. br

.MT